
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia - 

Dziennym Domu "Senior-WIGOR" w Okonku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.609, zm. poz.721) oraz art. 97 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901, zm. poz.535, poz.1693, poz.1938, poz.2754, poz.2760, z 2024r. poz.743) Rada Miejska 

w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia - 

Dziennym Domu "Senior-WIGOR" w Okonku, zwanym dalej "Dziennym Domem". 

§ 2. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu ustala się według następujących zasad: 

- Osoba samotnie gospodarująca: 

Dochód osoby kierowanej samotnie gospodarującej, w stosunku procentowym do 

właściwego dla niej kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Odpłatność w % liczona 

od kosztu pobytu 

do 150% nieodpłatnie 

powyżej 150% do 200% od 20% do 25% 

powyżej 200% do 300% od 30 % do 35% 

powyżej 300% do 400% od 40 % do 45% 

powyżej 400% do 500% od 50 % do 55% 

powyżej 500% 100% 

- Osoba w rodzinie: 

Dochód osoby kierowanej w rodzinie, w stosunku procentowym do właściwego dla 

niej kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

społecznej 

Odpłatność w % liczona 

od kosztu pobytu 

do 150% nieodpłatnie 

powyżej 150% do 200% od 35% do 40% 

powyżej 200% do 300% od 50 % do 55% 

powyżej 300% do 400% od 60 % do 65% 

powyżej 400% od 70 % do 75% 

powyżej 500% 100 % 

§ 3. 1. Na koszt pobytu osoby kierowanej w Dziennym Domu stanowiący podstawę ustalenia odpłatności 

składa się koszt posiłku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5910



2. Koszt posiłku ustala kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Okonku w formie 

zarządzenia. 

3. Koszt posiłku ustalany jest na podstawie planowanych kosztów, w których uwzględnia się koszty 

produktów żywnościowych potrzebnych do przyrządzania posiłku oraz koszty jego przygotowania. 

4. Koszt posiłku podawany jest do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie Dziennego 

Domu oraz na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Okonku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Okonku: 

1) Nr XIV/78/2015 z dnia 29 września 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia - Dziennym Domu "Senior-WIGOR" w Okonku (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2015r. poz.5681) , 

2) Nr XLVI/305/2017 z dnia 28 listopada 2017 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia - Dziennym Domu "Senior-WIGOR" 

w Okonku (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017r. poz.7843 ). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Henryk Berczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5910


		2024-06-28T10:56:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




